ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2007 г. N 92/181

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

ОТ 07.04.2000 N 127

Правительство Кировской области постановляет:

Внести в постановление Губернатора области от 07.04.2000 N 127 "Об учреждении Красной книги
Кировской области и утверждении списка редких и исчезающих видов животных, растений и
грибов" следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова "В соответствии с Законом РСФСР "Об охране окружающей
природной среды" от 19 декабря 1991 года N 2060-1" заменить словами "В соответствии с
Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды".

2. По всему тексту постановления слова "государственный комитет по охране окружающей среды
Кировской области (Цывов Н.В.)" заменить словами "управление охраны окружающей среды и
природопользования Кировской области (Пересторонин В.П.)" в соответствующем падеже.

3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства области Горохова Н.Г.".

И.о. Председателя Правительства

Кировской области

В.В.КРЕПОСТНОВ